520. seque ortum antiqua Teucrorum a stirpe volebat. (Aen. 1,626)

Antiqua: nobili.

-

AN 437; Antiqua *P L*] Antigria *T*

521.* (Aen. 1,375; 1,626; 2,188; 4,633; 7,178; 11,540)

Antiqua: veteri.

-

AN 438

522.* (Aen. 1,12; 1,531; 2,363; 3,164; 4,312; 4,670)

Antiqua: potens, nobilis.

-

AN 439

— *Cfr. Glossae Verg., CGL IV 429,44* Antiqua: nobilis et vetusta; *Vallat 2010, p. 80, nr. 59 (ad Aen. 1,12)* Antiqua: vetus, nobilis; *Contreni 1984, f. 38^r (ad Aen. 1,531)* Antiqua: id est nobilis, pulchra; *f. 41^v (ad Aen. 3,164)* Antiqua terra: id est nobilis; *Servius (ad Aen. 1,531)* Antiqua: nobilis; nec enim nova esse potest, licet primam terram suam esse dicant Athenienses; *(ad Aen. 2,363)* Urbs antiqua: vel nobilis, vel quia duobus milibus octingentis annis regnasse firmatur; *(ad Aen. 3,164)* Antiqua: nobilis, ut iam dictum est *(Aen. 1,530)*; *(ad Aen. 4,312)* Troia antiqua maneret: *vel nobilis; vel illa tua patria, quam doles amissam; (ad Aen. 4,670)* Antiqua Tyros: vel nobilem dicit: vel illud ostendit, quia Carthago ante Byrsa, post Tyros dicta est, post Carthago a Cartha oppido, unde fuit Dido, inter Tyron et Beryton.

523.* (Aen. 5,688; 7,365)

Antiqua: prior.

-

AN 440

524.* (Aen. 1,12; 1,531; 2,363; 3,164; 4,312; 4,670; 5,688; 7,365)

Antiqua: vetus.

-

AN 441

— *Cfr. Vallat 2010, p. 80, nr. 59 (ad Aen. 1,12)* Antiqua: vetus, nobilis.

525. (Aen. 2,137; 3,96; 7,306; 10,688)

Antiquam: nunc multorum annorum vel nomine antiquam.

-

AN 448; nunc *L T*] non *P* ; antiquam *L T*] antiquum *P*

526.* (Aen. 2,137; 2,626; 3,96; 3,342; 6,179; 7,306; 10,688)

Antiquam: veterem.

-

AN 449

527. neu populum antiqua sub religione tueri. (Aen. 2,188)

Antiqua sub religione: vetere potestate servare.

-

AN 452

528. coniugis antiqui, miro quod honore colebat, (Aen. 4,458)

Antiqui: nunc prioris.

-

AN 461

— *Cfr. Servius* Coniugis antiqui: aut prioris, aut cari.

529.* (Aen. 3,131; 10,719; Catal. 16,2; Ciris 15)

Antiquis: nobilibus, vetustis.

-

AN 462

530.* (Aen. 3,131; 10,719; Catal. 16,2; Ciris 15)

Antiquis: vetustissimis.

-

AN 463

531. Tantum effata furens antro se immisit aperto; (Aen. 6,262)

Antro: in antrum, id est intra templum; enim ipsum spelunca est.

-

AN 489

532. antrum immane, petit, magnam cui mentem animumque (Aen. 6,11)

Antrum immane: ingentem speluncam; in Campania enim templum Apollinis et
avo saxo est, id est factum spelunca.

*Antrum immane: ingentem speluncam; in Campania enim templum Apollinis e
cavo saxo est, id est factum spelunca.*